
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                                                                    №  120 

с.Іркліїв 

Про підготовку об’єктів комунальної 
власності та об’єктів соціальної сфери 
Іркліївської сільської територіальної 
громади до роботи в осінньо-зимовий 
період 2024 - 2025 років 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказу Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з 
питань житлово-комунального господарства України від 10.12.2008 № 620/378 

«Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду», з метою забезпечення своєчасної підготовки об’єктів 
комунальної власності та об’єктів соціальної сфери Іркліївської сільської  
територіальної громади до сталого функціонування в осінньо-зимовий період 
2024 - 2025 років, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити основні заходи з підготовки об’єктів комунальної власності 
та об’єктів соціальної сфери Іркліївської сільської  територіальної громади до 
стабільної роботи в осінньо-зимовий період 2024 - 2025 років (далі-основні 
заходи) (додаток).  

2. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, відділу 
культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, 
відділу житлово-комунального господарства, комунальної власності 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради: 

1) розробити відповідно до Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства 
України від 10.12.2008 № 620/378, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 31.12.2008 за № 1310/16001, плани організаційно-технічних заходів з 



підготовки відповідних об’єктів житлово-комунального господарства до 
роботи в осінньо-зимовий період 2024 - 2025 років (далі – плани організаційно-

технічних заходів), з визначенням джерел фінансування, термінів проведення 
робіт, виконавців, забезпечити їх реалізацію до 01.10.2024;  

2) щомісячно до 10 числа, в період з 10 червня до 10 жовтня 2024 року, 
інформувати відділ житлово-комунального господарства, комунальної 
власності виконавчого комітету Іркліївської сільської ради про хід виконання 
основних заходів.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Аллу БУКУ, начальника 
відділу житлово-комунального господарства, комунальної власності 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                  Додаток  
                                                                                                        до рішення виконавчого 

                                                                                                        комітету від 29.05.2024 № 120 

ОСНОВНІ ЗАХОДИ 

підготовки об’єктів комунальної власності та об’єктів соціальної сфери 
Іркліївської сільської  територіальної громади до стабільної роботи в осінньо-

зимовий період 2024 - 2025 років 
 

1. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, відділу 
культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, 
комунальному підприємству «Іркліївський комбінат комунальних послуг, 
виконавчому комітету Іркліївської сільської ради: 

1) Створити необхідний резерв твердого палива для роботи відомчих 
котелень.  

                            До 16.09.2024  

2) Забезпечити перевірку систем опалення та водопостачання на об’єктах 
соціальної сфери, при необхідності провести їх ремонт.  

                            До 02.09.2024  

3) Забезпечити:  
- погашення заборгованості за спожиті енергоносії та житлово-

комунальні послуги;  
- заміну вузлів обліку природного газу;  
- повірку вузлів обліку природного газу;  
- готовність котлового господарства;  
- отримання актів готовності котелень.  

До 02.09.2024  

4) Вжити заходів щодо скорочення споживання та ефективного 
використання енергоносіїв.  

                            До 01.10.2024  

5) Надати відділу житлово-комунального господарства, комунальної 
власності виконавчого комітету Іркліївської сільської ради копії розпорядчих 
документів щодо підготовки до опалювального періоду 2024 - 2025 років.  

 

До 10.06.2024  

 



2. Організувати виконання запланованих обсягів ремонту вулично-шляхової 
мережі, комунальних доріг.  

Відділ житлово-комунального 
господарства, комунальної 
власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

червень-жовтень 2024 року  

3. Вживати необхідних заходів для погашення у повному обсязі всіма 
категоріями споживачів заборгованості з оплати використаних: природного 
газу, електричної енергії, наданих послуг з водопостачання та водовідведення, 
а також для забезпечення щомісячної оплати поточного споживання 
енергоносіїв і житлово-комунальних послуг згідно з відповідними 
договорами.  

Відділ освіти, відділ культури. 
молоді та спорту, комунальне 
підприємство «Комбінат 
комунальних послуг», виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради 

            Постійно  

4. З метою підготовки до роботи в зимових умовах спеціалізованої 
прибиральної техніки для очищення снігу та створення необхідного запасу 
протиожеледних матеріалів для посипання шляхів і тротуарів, забезпечити 
укладання договорів з відповідними суб’єктами господарювання на послуги з 
очищення від снігу та посипання доріг та тротуарів в межах населених пунктів 
громади.  

Відділ житлово-комунального 
господарства, комунальної 
власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

    До 01.10.2024  

5. Розглянути на засіданні виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  

стан готовності Іркліївської сільської територіальної громади до сталої роботи 
в осінньо-зимовий період 2024 – 2025 років.  

Відділ житлово-комунального 
господарства, комунальної 
власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

                                                                         Вересень 2024 року  

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                 Світлана ЛУТ  
 


